｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

桃園市政府衛生局 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：桃衛心字第1120093101號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本局112年9月份社會安全網聘用人員缺額39名徵才訊
息，請惠予轉逹貴校相關系所並廣為周知並鼓勵投件，請

查照。

旨揭徵才自112年9月20日起至112年10月3日止，職缺員額
共計39名，歡迎相關專業領域人員踴躍報名，簡章及相關
資料，公告於本局官網（搜尋途徑:桃園市政府衛生局/訊
息公告/徵才訊息(112年9月21日)。
如有以上徵才相關問題，請洽本局人事室(03)334-0935分
機2808簡小姐。

正本：國立臺灣大學、國立陽明交通大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、臺北醫

學大學、國立臺灣師範大學、國立臺北大學、國立空中大學、東吳大學、實踐

大學、國立政治大學、國立清華大學、國立臺北教育大學、臺北市立大學、國

立臺北護理健康大學、中原大學、中國文化大學、銘傳大學、玄奘大學、長庚

大學、康寧學校財團法人康寧大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、亞東學

校財團法人亞東科技大學、耕莘健康管理專科學校、新生學校財團法人新生醫

護管理專科學校

副本：

地址：330206桃園市桃園區縣府路55號
承辦人：聘用督導 黃蒂
電話：(03)3360102
電子信箱：10030793@mail.tycg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年9月22日

主旨：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/22
12:00:56

第1頁，共1頁

學生事務處職涯發展與就
業輔導組

112/09/22

1120026578